Njesia Raportuese : * SARAKRAFT *Shpk
Numri Unik(NIPT): L21708041U

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi

31.12.2017

31.12.2016

Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shirytézimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

—~—

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

L]

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

(340,764 0)

(308,088 0)

(32,676.0)

-

Paga dhe shpérblime

(292,000 0)

(264,000.0)

(28,000 0)

N

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore {paraqitur vegmas

nga

(48,764 0)

(44,088 0)

(4,676.0)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

=

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

(215,879.0)

(899,567 0)

683,6880

Totali | shpenzimeve

(556,643.0)

(1,207,655.0)

651,0120

(556,643.0)

{1,207,655.0)

£51,0120

T& ardhura té tjera

333

724

(39.1)

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

-

Te ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.

3 |Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura 1€ ljera té ngjashme

333

(391)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura
si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

-

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur

N

Shpenzime t é ljera financiare

Pjesa e fitimilhumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

(556,609.66)

(1,207,582.60)

6509729

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

-

Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shityre

(%)

Piesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(556,609.7)

(1,207,582.6)

50,9729

Fitimi/Humbja pér:

Pronaré! e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrofluese

Norma e Fitimit.

#DIV/0!

41

#DIV/0!




